MASTER CONTROL

Mpwn cBOpaYMBaHMM NOMOTHA HUXKHAS NNTaHKa MONIHOCTbIO
CKpbIBaeTCs B KOPMyC;

ABTOMaTU4ecKasa ocTaHOBKa MOJIOTHa Npu
CBOpavynBaHUn 1N pasBopadynBaHn yBeindinBaeT CPOK
CJ'IY)K6I::I M NnoBbilLaeT y,D,OﬁCTBO MCNoJib30BaHNA,;

B akpaHax WnpmnHOM 0o 2.8 M Ucrnonb3yeTcsa 6ecluym-
HbI CUHXPOHHBI MOTOP C MNNaBHbIM CTapTOM;

B akpaHax wupuHon 6onee 2.8 M UCMNONb3YETCHA LIUNH-
OpVYecKuin MoTop;

OKpaHbl popmMaTa 16:9 MeloT cBepXy AOMONHUTENbHYIO
YepHYIo nonocy wupmnHom 34-70 cM B 3aBUCUMOCTU OT
pasMepoB Mopenu;

JKpaHbI WMPUHOWM Bonee 2.8 M OCHaLEHbl MeTaNIMYeCcKn-
MU 3arnywkKamu no 6okam;

Kopnyc kBagpaTHOro ceyeHus UMeeT Mo BCE OnNHe
BHYTPEHHUI BLICTYM, NPENSTCTBYIOWMIN CaMOMPON3BOSIb-
HOMY Pa3BEPTbIBAHMIO MOSIOTHA;

MepekniovaTenb, BXOOALWMIA B 6a30BYI0 KOMIMIEKTALMIO,
Nerko 3amMeHsieTca Ha 6ecnpoBOgHOE YCTPOMCTBO (MHbpa-
KpacHoe U1 paguo4yacToTHOE);

OnumoHanbHO JocTyrneH nynst AV;

BbinyckaeTcs ¢ nonotHamun Matte White Fiberglass v High
Contrast.

BecluyMHbIN SKONMOrMYHOCTb MpocToTa KomnakTHOCTb YcTOoMunBoCTb K BO3MOXHOCTb YcTOoMunBOCTb K

MOTOp MOHTaxxa un OTrHI0 MbITb nnieceHu
AEeMOHTaXa

B DoctynHblie pasmepbl u popMaThl IKpaHa

WnpwnHa nonotHa ot 171 cM fo 406 cm

I Matte White FiberGlass

YHuMBepcanbHoe NoIoTHO ¢ 6eno MaToBOM NOBEPXHOCTLIO HA OCHOBE CTEKJ/TIOBOSIOKHA C NMOKpbITMeEM MBX.
Cnon 13 nepenneTeHHOro CTEKIOBONIOKHa obecrneynBaeT abCoNoTHO POBHYIO NMOBEPXHOCTb U OONroBeY-
HOCTb, 3alWuLasg NofoTHO OT AedopMaunmn nNpu TemnepaTypHbiX KonebaHnsax. PaBHOMEpPHOEe oTpaXeHue
CBeTa UCKJoYaeT nogaB/ieHne ropayvnx naATeH u usMeHeHue LBeTa.

Yron o63opa 160°
Ycunenue 1

I High Contrast

BbICOKOKOHTPACTHOE MPOEKLMOHHOE MOSIOTHO Ha OCHOBE CTEK/IOBOJSIOKHA C NMOKpbITUEM MBX.
Briarogaps cepoi NoBepxXHOCTM MOMIOWAET YacTb BHELIHEro OCBELLEHWS 1 MO3BOSSET MOBbICUTb KOHTPACT-
HOCTb NPOELMPYEMOro N306paXKeHUs.

Yron o63opa 160°
YcuneHue 0.85

I MASTER CONTROL

YHUBEpCanbHbli MOTOPU30BAaHHbIN 3KPaH ONS KPEnNeHus Ha CTEHY WU/ NOTONOK. IKOHOMUYHOCTb B COYETaHUU
C BbICOKOM HafeXHOCTbo obecneumBatoT nonryto n 6e3oTkasHylo paboTy U3LENNA U CHUXKAIOT 3aTpaThl HA TEXHU-
yeckoe obcnyXunBaHue.

*He pekoMeHayeTcs UCMob30oBaHNE faHHbIX 3KPaHOB C KOPOTKOPOKYCHbIMU NPOEKTOPaMU.
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Kop
npopykTta

LMC-100102
LMC-100103
LMC-100125
LMC-100105
LMC-100126
LMC-100106

LMC-100107
LMC-100108
LMC-101108
LMC-100109
LMC-100110
LMC-100111
LMC-100112

LMC-100118
LMC-100218
LMC-101118
LMC-101218
LMC-100113
LMC-100213
LMC-101113
LMC-101213
LMC-100114
LMC-100214
LMC-101114
LMC-100115
LMC-100215
LMC-100116
LMC-100216
LMC-100135
LMC-100123

LMC -100127
LMC-100128
LMC-100129
LMC-100130
LMC-100131
LMC-100132
LMC-100133
LMC-100134

MASTER CONTROL

0o6wuin
pa3mep
(AxB, c™m)

180x180
203x203
220x220
244x244
280x280
305x305

165x171
191x203
221x203
219x244
229x305
274x366
305x406

153x200
153x200
183x200
183x200
163x220
163x220
193x220
193x220
174x240
174x240
204x240
197x280
197x280
208x300
208x300
240x366
259x400

150x180
164x200
175x220
188x240
213x280
225x300
233x366
254x400

Pa6ouas
o6nacTb
(CxE, cm)

174x174
197x197
214x214
236x236
272x272
297x297

122x165
147x197
147x197
175x236
221x297
266x358
297x398

109x194
109x194
109x194
109x194
119x212
119x212
119x212
119x212
130x232
130x232
130x232
153x272
153x272
164x292
164x292
201x358
221x392

105x168
119x190
131x210
144x230
169x270
181x290
223x356
244x390

IOunaroHanb
pabouein
o6nactu D
(cM/pioviMbl)

246/97
279/110
303/119
334/131
385/151
420/165

205/81
246/97
246/97
294/116
370/146
446/176
497/196

223/88
223/88
223/88
223/88
243/96
243/96
243/96
243/96
266/105
266/105
266/105
312/123
312/123
335/132
335/132
412/162
450/177

198/78
224/88
246/97
271/107
319/125
342/135
420/165
460/181

*[On3anH NPoAyKTa 1 cneumdukaums MOryT 6biTb U3SMEHEHbI 6€3 yBeAOMNeHUs

YepHas
Kanma no
nepuMeTpy
(G, cm)

A A W W W

3/40
3/40
3/70
4740

3/40
3/40
3/70
3/70
4/40
4/40
4/70
4/70
4/40
4/40
4/70
4/40
4/40
4/40
4/40
4/35
4/34

6/40
5/40
5/40
5/40
5/40
5/40

Fa6apuThbl
Kopnyca
(LUxBxA, Mm)

96x96x2060
96x96x2290
96x96x2460
96x96x2700
104x104x2945
104x104x3195

96x96x1970
96x96x2290
96x96x2290
96x96x2700
94x94x3310
104x104x3805
107x107x4205

96Xx96x2260
96Xx96x2260
96Xx96x2260
96Xx96x2260
96Xx96x2460
96x96x2460
96x96x2460
96x96x2460
96Xx96x2660
96x96x2660
96Xx96x2660
96x96x3060
96x96x3060
96Xx96x3260
96x96x3260
104x104x3805
104x104x4145

96x96x2060
96x96x2260
96x96x2460
96x96x2660
96x96x3060
94x94x3260
104x104x3805
104x104x4145

MonoTtHoO

MW FiberGlass
MW FiberGlass
MW FiberGlass
MW FiberGlass
MW FiberGlass
MW FiberGlass

MW FiberGlass
MW FiberGlass
MW FiberGlass
MW FiberGlass
MW FiberGlass
MW FiberGlass
MW FiberGlass

MW FiberGlass
High Contrast
MW FiberGlass
High Contrast
MW FiberGlass
High Contrast
MW FiberGlass
High Contrast
MW FiberGlass
High Contrast
MW FiberGlass
MW FiberGlass
High Contrast
MW FiberGlass
High Contrast
MW FiberGlass
MW FiberGlass

MW FiberGlass
MW FiberGlass
MW FiberGlass
MW FiberGlass
MW FiberGlass
MW FiberGlass
MW FiberGlass
MW FiberGlass

10
11
12
14
23
25

10
11
12
13
17
28
32

11
11
11
11
12
12
12,5
12,5
13
13
13
15
15
16
16
30
38

10
11
14
16
18
20
27
38




